様式２

令和７年度中山間地域ふるさと事業調査研究事業
[bookmark: _Hlk154498030]（埼玉県産いちごを活用した地域活性化）業務委託企画提案提出書

令和　　年　　月　　日

　　（あて先）
　　埼玉県知事　大野　元裕　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企画提案者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和７年度中山間地域ふるさと事業調査研究事業（埼玉県産いちごを活用した地域活性化）業務委託企画提案募集要領に基づき、下記のとおり令和７年度中山間地域ふるさと事業調査研究事業（埼玉県産いちごを活用した地域活性化）業務委託の企画を提案します。
記
１　提出書類
（１）企画提案提出書（様式１、本書）
（２）企画提案書（様式任意、Ａ４）
（３）法人概要調書（様式３）
（４）見積書（様式任意）

２　本件に係る連絡先
（１）担当者（氏名、部署名、役職名）
（２）電話番号
（３）ＦＡＸ番号
（４）電子メールアドレス